
Rektor 

ul. Broniewskiego 48 

01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 

kom.: +48 506 002 360 

e-mail: chat@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 4/2019 

Rektora Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 27 czerwca 2019 roku 

w sprawie ustalenia planu rzeczowo-finansowego na rok 2019 

 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 i art. 408 ust. 1. ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z  2019 r., poz. 869) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustalam plan rzeczowo-finansowy Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie na rok 2019. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Rektor 

Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

(-) Ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT 

 

 

 

 

 

Warszawa, dn. 27 czerwca 2019 r. 

 

 

 


